
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 948/2008

(2008. gada 25. septembris),

ar ko aptur eksporta kompensāciju piešķiršanu par sīrupiem un dažiem citiem nepārstrādātiem
cukura nozares produktiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2006. gada 20. februāra Regulu (EK)
Nr. 318/2006 par cukura tirgu kopīgu organizāciju (1) un jo
īpaši tās 33. panta 2. punkta otro daļu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 318/2006 32. panta
1. punktu starpību starp minētās regulas 1. panta
1. punkta c), d) un g) apakšpunktā uzskaitīto produktu
cenu pasaules tirgū un Kopienas tirgū var segt ar
eksporta kompensāciju.

(2) Ņemot vērā pašreizējo stāvokli cukura tirgū, kā arī pare
dzamās pieejamo daudzumu un pieprasījuma izmaiņas
Kopienas tirgū, eksporta kompensācijas par attiecīgajiem
produktiem nav jāpiešķir.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Cukura
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Eksporta kompensāciju nepiešķir par produktiem, uz kuriem
attiecas šādi KN kodi:

1702 40 10 9100

1702 60 10 9000

1702 60 95 9000

1702 90 30 9000

1702 90 71 9000

1702 90 95 9100

1702 90 95 9900

2106 90 30 9000

2106 90 59 9000.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2008. gada 26. septembra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2008. gada 25. septembrī

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
Jean-Luc DEMARTY

LV26.9.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 258/61

(1) OV L 58, 28.2.2006., 1. lpp.


